
KAMBARA KISEN CO.,LTD 

 

 

令和 7 年 6 月 2 日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期コンテナ船部 

 

Container Seal fee(CSF) 料金改定のお知らせ 

 

拝啓  貴社、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、この度 Container Seal Fee（CSF）を下記のとおり料金改定することに致しましたのでご案内

させていただきます。 

 お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

適用    ： Container Seal Fee（CSF） 

対象貨物 ： 日本発の輸出 FCL 貨物(FLAT RACK / SOC / LCL は対象外となります) 

適用日   ： 2025 年 7 月１日[各港 積出港のオリジナル ETD 基準] 

適用料率 ：（旧）    900 円/CNTR（2025 年 6 月 30 日迄） 

(新） 1,500 円/CNTR 

 

 

本件に関するお問合せは下記までお願い致します。 

本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所：06-6443-1025 


